
Program for Landsdelskretsstevne felt.                                                       20.10.2019 
 

Arrangementet   

Stevnet avvikles etter en turnus mellom Landsdelskretsens 5 skyttersamlag i følgende 

rekkefølge: Ringerike, Hallingdal, Drammen, Vestfold, Numedal. 

Arrangerende skyttersamlag er ansvarlig for å skaffe arrangør, og fører kontroll med at 

arrangementet blir lagt opp etter gjeldende lover og regelverk som til enhver tid er gjeldende 

for slikt arrangement.  

Arrangementstidspunkt blir fastsatt av styret i kretsen i forbindelse med terminlisteoppsett, 

året før arrangementet. 

Arrangør utpeker en jury med leder for arrangementet. 

 

Program: 
Programmet for mesterskapene er 30-skudd med finale som til enhver tid er fastlagt for slike 

mesterskap, og er å finne i skytterboka.  

Se endringer/tillegg vedtatt på skyttertinget 2016 

 

Lagskytinger: 

Samlagsskyting og lagskyting for kl. 3-5. (kl EJ-2-V55 kan delta så fremt de skyter 

ordinært grovfeltprogram på 30-skudd  
Samlagsskyting: De 5 beste skytterne på 30-skudden, ikke forhåndspåmeldt. 

Lagskyting:  3 skyttere på laget, forhåndspåmelding på stevnedagen. 

Lagskyting J/R. De 3 beste skytterne fra hvert skytterlag, ikke forhåndspåmeldt. Det skal være 

minst 1 junior med på laget. 

 

Stang -og felthurtigskyting: 
        Det skal arrangeres stang og felthurtingsskyting. Ved bruk av vanlige selvanvisere må 

arrangør plassere, og teste at disse fungerer for de som benytter rekruttammunisjon i 

disse skytingene. Arrangør må søke DFS om bidrag som  tildeles disse disiplinene 

 

Medaljer og stjerner: 

Regelverk for dette er fastsatt sentralt og er å finne i Skytterboka. 

 

Premiering: 
Det skal benyttes standard beger i Landsdelskrets "Viken 1" 

Det er 1/3 premiering på 30-skudd hovedskyting  i klassene. 1-5+Vet.+AG, stort, middels og 

lite.  

Fordeling: 1/3 stort beger. 1/3 middels beger. 1/3 lite beger. 

I klassene J/R/EJ benyttes 2 størrelser beger på 30-skudd hovedskyting. Middels -og lite 

beger. 

Fordeling: 1/3 middels beger og 2/3 lite beger. 

Arrangøren sørger for bestilling av beger. I tillegg forventes det at arrangør skaffer til veie et 

antall av minimum 44 gavepremier. 

Gavepremier utdeles klassevis på 30-skudd, Stang-og Felthurtigskyting.  

Det forventes at samlagene, og alle lag som har med deltakere bidrar med gavepremie/er  

(Samlagene har i Vikenmøte 2015vedtatt å gi kr 1000, pr samlag til premieringen.) 

 

Medaljer og pokaler: 

Kretsen ordner alt av mesterskapmedaljer og stjerner, samt faste trofeer og vandretrofeer. 

 



 

 

Vandretrofeer: 

Alle vandretrofeer må vinnes 5 ganger for å fåes til odel og eie 

Om vinner av trofeer ikke ordner gravering og det overlates arrangør eller kretsen 

sendes faktura på dette til vinners samlag som er ansvarlig for dekning av kostnaden. 

Vedtatt på Viken 1-møtet   4. juni 2008 

 

 

Forslag for 2020 

Beregning av  innskudd:                           kl.1-5+Vet. +AG            J-ER-R-EJ__ 
Arrangement til arrangør.             kr      90  kr           80 

Innskudd til ankaffelse av vandretrofeer  

og medaljer.Til kretsen       kr   20  kr     20                           

    Sum arrangementsavgift  kr 110  kr     100 

 

Premieinnskudd      kr         220  kr   185 

     Sum totalt  kr  330  kr   285 

Innskudd lagskytinger.  

Betales ved påmelding av laget:    kr    50    

 

Innskudd Stangskyting  1/3 arr. 2/3  premie   kr    40,-  

Innskudd Felthurtigskyting: 1/3 arr. 2/3 premie  kr    40,-  

Eventuelle andre utgifter som transport og lignende legges til arr.avgift og spesifiseres 

   

Innbydelse sendes ut i god  før arrangementet.  

Arrangør velger om det benyttes nettpåmelding, eller skriftlig lagvis påmelding. 

 

       Send innbydelse og resultatlister til leder og ungdomsleder i kretsen, samt til samlagsledere 

og samlagenes ungdomsledere i kretsen 

Resultatlista skal sendes ut senest 1 måned etter at arrangementet er avviklet. 

 

 

Arrangør sender ut innbydelse til Pressen som dekker "Vikenkretsens" område, det bør 

utpekes en kontaktperson som de kan forholdes seg til før -og under arrangementet. 

 

 

Landsdelskrets Viken 1 


